来料加工续期协议报批表
申请单位（盖章）：　　　　　　　　　　　　                  年　　月　　日

	甲方：

	工厂：

	乙方（客商）：

	协议号:　　东　　协字（　 　　）第　　号之

	加工项目：

	协议年工缴费：
	上年度实际工缴费：

	上年度职工人数：
	期末职工人数：

	进口设备：　　　　　　　　　  　国内购买设备：

	原协议期限从　　　年　　月　　日至　　　年　　月　　日

	续期限至　　　　　年　　月　　日

	居委会意见：（领导签署）

年   月   日
	镇街商务局（办）意见：

（领导签署）

年   月   日
	镇政府意见（领导签署）

年   月   日

	市商务局外资管理科意见：

　年　　　月　　　日
	市商务局意见：

年　　　月　　　日

附：1、本表一式六份，申请单位、镇街商务局（办）、商务代理、市商务局外资管理科、海关、工商局各一份。

2、本申请表上报时应确认补充协议的各方签署真实无误。